令和３年２月１５日
各　位
愛媛県中小企業団体中央会
会長　　服部　　正
（公印省略）
業務改善支援セミナーの開催について
本会では、会員組合や組合員企業等を対象に、現場改善の基本知識と実践方法についてのセミナーを下記のとおり開催します。
つきましては、ぜひ御参加いただきますようお願い申し上げます。
なお、参加のお申込みは別添参加申込書で令和３年３月１日（月）までに、メール又はＦＡＸにてお送りください。
記
１．日　時　　令和３年３月９日（火）１３：００～１７：００
　　　　　　　＊オンライン会場は、３０分前の開場予定です。

２．場　所　　オンライン開催（Ｚｏｏｍ使用）
◇実会場でも参加可能
テクノプラザ愛媛　２階研修室（松山市久米窪田町３３７－１）
３．テーマ　　『現場改善の基本知識と実践方法』
～「５Ｓ」「小日程計画と進度管理」「作業改善」で
労働生産性を上げる方法を学ぶ～
４．講　師　　株式会社実践マネジメント研究所
代表取締役　植條 英典 氏
＊オンラインにて講義いただきます。

５．お申し込み・お問い合わせ
愛媛県中小企業団体中央会　連携支援部（担当：井上）
TEL：０８９－９５５－７１５０
メール：inoue@bp-ehime.or.jp

愛媛県中小企業団体中央会 連携支援部 井上 宛
ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１
メール：inoue@bp-ehime.or.jp
令和３年　　　月　　　日

業務改善支援セミナー研修会（令和３年３月９日）
参加申込書
	組合名又は
事業所名

＊オンライン（Ｚｏｏｍ）で御参加の方は必ずメールアドレスをご記入ください。
	No
	役　職
	お名前
	参加方法（○印等）

	メールアドレス（オンライン参加の方は必ず記入）

	１

	オンライン ・ 会場

	メール：

	２

	オンライン ・ 会場

	メール：

	３

	オンライン ・ 会場

	メール：

	４

	オンライン ・ 会場

	メール：

	５

	オンライン ・ 会場

	メール：

＊令和３年３月１日（月）までにメール又はＦＡＸにてお送りください。
	【お申し込み・お問い合わせ】
愛媛県中小企業団体中央会　連携支援部　井上
（松山市久米窪田町３３７－１　テクノプラザ愛媛３階）

ＴＥＬ：０８９－９５５－７１５０
ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１

メール：inoue@bp-ehime.or.jp